

Názov projektu:

Vybudovanie a spevnenie časti "bezpečnostného chodníka" v časti obce Malý Slivník-Furmanec

**ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET****A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK****1. Bežné výdavky**

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
<b>1. Osobné výdavky</b>				
<b>Celkom</b>				<b>0,00</b>
<b>2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)</b>				
<b>Celkom</b>				<b>0,00</b>
<b>3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu</b>				
<b>Celkom</b>				<b>0,00</b>
<b>4. Administratívne výdavky</b>				
<b>Celkom</b>				<b>0,00</b>
<b>5. Iné oprávnené výdavky</b>				
<b>Celkom</b>				<b>0,00</b>
<b>Spolu (bežné výdavky)</b>				<b>0,00</b>

**2. Kapitálové výdavky**

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Výkop zárezov so šikmými stenami	m3	7,40	25	185,00
Príplatok k cenám za lepivosť vykopávky zárezov	m3	1,07	25	26,75
Vodorovné prenesenie výkopu po spevnenej ceste z horniny	m3	10,40	25	260,00
Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,07	25	26,75
Poplatok za skladovanie zeminy	m3	4,80	53	254,40
Obsyb potrubia sypaninou z hornín	m3	20,00	10	200,00
Výkop ryhy	m	28,20	25	705,00
Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty	m3	37,60	8	300,80
Rúra betónová priemer 80*200	ks	142,56	2	285,12
Obetónovanie rúrového priepustu betónom tr B20	m3	184,00	1	184,00
Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	m2	17,15	7,2	123,48
Výstuž múrov zo zváraných sietí	ks	22,00	2	44,00
Montáž potrubia	ks	80,00	12	960,00
Kanalizačný poklop 100*100	ks	180,00	1	180,00
Kamenivo 0/63	m3	16,00	27,5	440,00
Zhutnenie kameniva	m3	5,24	27,5	144,10
Betón	m3	120,00	4	480,00
Odstránenie debnenia	m2	3,50	16	56,00
Rozprestretie kameniva	m3	17,80	27,5	489,50
Presun hmôt	t	25,64	22	564,08
DPH	20%			1091,02
<b>Spolu (kapitálové výdavky)</b>				<b>7000,00</b>
<b>Výška požadovanej dotácie</b>				<b>7000,00</b>

**B. Vlastné zdroje**

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Betónová rúra 80x200	ks	142,56	10	1425,60
				0,00
DPH	20%			285,12
<b>SPOLU (vlastné zdroje)</b>				<b>1710,72</b>

**C. Finančné prostriedky z iných zdrojov**

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
				0,00
<b>SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)</b>				<b>0,00</b>
<b>Spolu zdroje B + C</b>				<b>1710,72</b>

**VÝDAVKY NA PROJEKT SPOLU (A + B + C)****8710,72**

Reálna výška spolufinancovania v % (vychádza z uvedeného rozpočtu)	
Povinná výška spolufinancovania (na základe aktivity vo výške 5%, 10 % alebo 15 %)	
Výška spolufinancovania je v poriadku?	<b>ÁNO</b>

Názov žiadateľa:	Obec Malý Slivník
Miesto a dátum:	
štatutárny zástupca žiadateľa (meno priezvisko):	JUDr. Jozef Javorský
Podpis štatutárneho zástupcu žiadateľa	

**Komentár k rozpočtu:**

V rozpočte sú uvedené nevyhnutné kapitálové výdavky súvisiace s materiálnym a technickým zabezpečením súvisiacim s realizáciou projektu.

